Nº 139, sexta-feira, 21 de julho de 200630 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID553184-0> ATO No- 214, DE 12 DE JULHO DE 2006

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor DIRLEY SÉRGIO DE MELO,
código 30912, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituto legal e eventual do titular do cargo em comissão de Diretor
do Serviço de Acompanhamento e Controle de Despesas Diversas,
código CJ-2.

2 - Designar o servidor ANTONIO CARLOS MOREIRA
BERGO, código 37234, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer o encargo de substituto do titular do cargo em comissão de
Diretor do Serviço de Acompanhamento e Controle de Despesas
Diversas, código CJ-2, em seus impedimentos legais e eventuais.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID553523-0>

PORTARIAS DE 19 DE JULHO DE 2006

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, e de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei
nº 8.112/90, com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e
tendo em vista o constante do Processo TST - nº 8.928/1991-1,
resolve:

No- 111 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional Trabalho
da 1ª Região do servidor MÁRIO DE ALBUQUERQUE MARA-
NHÃO PIMENTEL JÚNIOR, código 838-6, Analista Judiciário, Área
Judiciária, Classe “C”, Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria

Nº 139, sexta-feira, 21 de julho de 2006 312 ISSN 1677-7050

deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 6/8/2006, para o
exercício de função comissionada.

<!ID553524-0>

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, e de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei
nº 8.112/90, com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e
tendo em vista o constante do Processo TST - nº 94.289/2005-9,
resolve:

No- 112 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional Trabalho
da 22ª Região do servidor EDSON ROBERTO RASIA, código 3073-
4, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “B”, Padrão 10,
do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um
ano, a partir de 3/8/2006, para o exercício de cargo em comissão.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Reitor

Em exercício

<!ID553091-0>

	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_07_21_dou2_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN